The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Doctrina siue doctor bi  
cum uariis

Eligamus non eos qui uerba magna celeritate precipitant et communes locos uelunt et in priuato circulantur, sed eos qui uitam docent, qui cum dixerint quid faciendum sit, probant faciendo quid faciendum sit, nec unquam in eo quod dixerint fugiendum deprehenduntur.

(auctor non nominatus)

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

uelunt] uolunt P V<sup>1</sup>; cum *om.* (*cor. in marg.*) M; probant faciendo quid faciendum sit *om.* B V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; nec unquam L<sup>2</sup>; deprehenduntur.] ibidem *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>